
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL3/ 2019 

1 

 

 

 KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA 
BIL.3/2019 

                         TARIKH  KEPUTUSAN : 2 APRIL  2019 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
PEMBAIKAN JALAN SECARA 
TURAPAN SEMULA DI JALAN 1, 
KAMPUNG BARU CINA, AMPANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN.  
(MPAJ 05/02/02-001/19) 
 

 

6/11 

PERNIAGAAN LAQASI 
MAJU 

 

 

RM44,490.00 

 
 
 

 
5 MINGGU 

 
 
 

 
 
 
 

MARRIS 

 
2. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MENURAP SEMULA JALAN SERTA 
KERJA-KERJA YANG  BERKAITAN 
DI JALAN 7/1, JALAN 7/2, JALAN 7/3, 
JALAN 7/5, JALAN 7/6 DAN JALAN 
7/7, TAMAN TASIK TAMBAHAN, 
AMPANG SELANGOR DARUL 
EHSAN.  
(MPAJ 05/02/02-002/19) 

4/18 

ROSWADA ENTERPRISE 
RM153,876.00 

 
 
 

 
 

5 MINGGU 
 
 
 

 
 
 
 
 

MARRIS 

 
   3. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MENURAP SEMULA JALAN SERTA 
KERJA-KERJA YANG BERKAITAN 
DI JALAN SRI KEMUNING DAN 
JALAN ZAMRUD, AMPANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN.  
(MPAJ 05/02/02-003/19) 
 

 

14/16 

ZM CEMERLANG 

 

 

RM113,555.50 

 
 

 
 

5 MINGGU 
 
 
 

 
 
 
 

MARRIS 

 
4. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
PEMBAIKAN LONGKANG SERTA 
KERJA-KERJA YANG BERKAITAN 
DI JALAN AU5C/4 DAN JALAN 
AU5C/5, TAMAN LEMBAH 
KERAMAT, HULU KELANG 
SELANGOR DARUL EHSAN.  
(MPAJ 05/01/02-004/19) 

 

13/28 

INNO MINDA ENTERPRISE 

 

 

RM170,949.00 
  8 MINGGU 

 
 
 
 

MARRIS 

 
5. 

 
CADANGAN  KERJA-KERJA 
MEMBAIKI LONGKANG MONSUN 
SERTA KERJA-KERJA BERKAITAN 
DI BELAKANG RUMAH LORONG 
4/1D HINGGA LORONG 4/1, KG. 
TASIK TAMBAHAN , AMPANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
(MPAJ 05/01/02-005/19) 
 

 

 

20/26 

AKHLAH ENTERPRISE                                

 

 

 

RM103,080.00 
8 MINGGU 

 
 
 
 
 

MARRIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL3/ 2019 

2 

 

 

 
6. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
PEMBAIKAN TEMBOK DAN 
LONGKANG SERTA LAIN-LAIN 
KERJA BERKAITAN DI JALAN 
BUNGA CEMPAKA 2, TAMAN MUDA, 
AMPANG, SELANGOR DARUL 
EHSAN. 
(MPAJ 05/01/02-006/19)  

 

 

12/18 

SYARIKAT BUNGA RAYA 

 

 

 

RM71,761.00 

 

 
8 MINGGU 

 
 
 
 
 

MARRIS 

 
7. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
PEMBAIKAN LONGKANG SERTA 
LAIN-LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN BUKIT 
PANDAN, TAMAN BUKIT PANDAN, 
AMPANG SELANGOR DARUL 
EHSAN. 
(MPAJ 05/01/02-007/19) 

 

 

3/19 

BSS BUSINESS 

 

 

 

RM70,600.00 

 

 
8 MINGGU 

 
 
 
 
 

MARRIS 

 
8. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MENYELENGGARA LONGKANG 
CULVERT DI LALUAN KELUAR 
MASUK MASJID NURUSSAADAH, 
JALAN BUKIT PERMAI UTAMA,  
KAMPUNG CHERAS BARU, 
AMPANG,SELANGOR DARUL 
EHSAN. 
(MPAJ 05/01/02-008/19) 

 

 

12/21 

BUMI RIMBUN 
ENTERPRISE 

 

 

 

RM44,280.00 

 

 
8 MINGGU 

 
 
 
 
 

MARRIS 


